

RUTÓMETRO 100 MILLAS SIERRAS DEL BANDOLERO BY TRANGOWORLD 2024

LUGAR	PARCIAL KM.	ACUMULADO KM.	HORA DE CORTE
Prado del Rey (SALIDA)	0,000	0,000	
El Bosque (AV-1)	12,200	12,200	
Llanos de Campo (AV-2)	11,400	23,600	
Puerto del Boyar (AV-3)	6,400	30,000	02/03/2024 * 00:00:00
Villaluenga del Rosario (AV-4)	12,000	42,000	02/03/2024 * 05:00:00
Refugio de Libar (AV-5)	8,700	50,700	
Montejaque (AV-6)	9,600	60,300	02/03/2024 * 09:00:00
Ronda (AV-7)	8,900	69,200	02/03/2024 * 10:30:00
Benaolan (AV-8)	11,800	81,000	02/03/2024 * 13:30:00
Jimera de Libar (AV-9)	10,100	91,100	
Estación de Cortes (OP)	7,700	98,800	
Cortes de la Frontera (AV-10)	5,200	104,000	02/03/2024 * 19:00:00
Villaluenga del Rosario (AV-11)	16,000	120,000	02/03/2024 * 22:30:00
Grazalema (AV-12)	12,000	132,000	03/03/2024 * 04:00:00
Benamahoma (AV-13)	11,000	143,000	03/03/2024 * 07:00:00
El Bosque (AV-14)	5,000	148,000	
Prado del Rey (META)	12,000	160,000	03/03/2024 * 11:00:00

UBICACIÓN SALIDA:

<https://maps.app.goo.gl/PGY2Q9p7baSN9oUX6>



www.clubtriton.org

